
MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCHODU 
O d b o r  s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 
 

SPIS. ZN.: 

Č. J.: 

MPO 638242/2021 

MPO 638242/21/390-SÚ 

 MIPOX03Z4REL 

  

viz. rozdělovník 

 

     
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Petr Kolačkovský 

224 852 107 

kolackovsky@mpo.cz 

DATUM: 7. 9. 2022    

                                                      

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, oddělení stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 2 písm. 

d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje účastníkům řízení, že se mohou ve věci vydání společného 

povolení na stavbu 

„V411/811 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ (dále jen “stavba”) 

na pozemcích:  

obec Chbany k.ú. Poláky pozemky parc.č. 63/1, 71/1, 96/1, 96/10, 96/13, 96/24, 96/9, 98/2, 99/1, 100, 101, 102/1, 102/6, 

104/12, 104/3, 107/28, 107/29, 107/41, 110/5, 113, 114, 116/1, 118, 119/1, 163/1, 163/10, 163/12, 163/7, 163/8, 173, 

176/1, 176/5, 206/1, 229/1, 

obec Chbany k.ú. Přeskaky pozemky parc.č. 110/1, 110/10, 110/11, 110/12, 110/4, 110/5, 110/8, 190/1, 190/14, 190/24, 

190/31, 190/32, 190/35, 190/39, 190/41, 190/42, 190/47, 190/54, 190/69, 190/70, 190/71, 247, 282, 324/1, 327/1, 332/4  

obec Rokle k.ú. Rokle pozemky parc.č. 900/1,900/5 

obec Břvany k.ú. Břvany pozemky parc.č. 1481, 1486, 1491, 1495, 1509, 1510, 1511, 1541, 659/2, 659/7, 659/9, 676, 

681, 685, 689, 690/3, 690/4, 693, 698, 705, 706, 708/1, 708/10, 708/12, 708/13, 708/21, 708/22, 708/23, 724/19, 725/1, 

725/10, 725/11, 725/2, 725/6, 725/8, 725/9, 733/1, 733/2, 733/3, 733/4, 733/7, 733/8, 733/9, 740/2, 789/1, 790 

obec Čeradice k.ú. Kličín pozemky parc.č. 95/14, 95/16, 95/2, 95/22, 95/4, 113/29, 113/35, 113/36, 113/4, 113/5, 154, 

155, 173, 175, 176, 178, 189 

obec Holedeč k.ú. Holedeč pozemky parc.č. 1842, 1938, 1945, 1947, 2003, 2040, 2041, 2042/1, 2043, 2044, 2045, 2046, 

2047, 2094, 2095, 2096, 2098, 2101, 2105, 2106, 2108, 2112, 2141, 2142, 2156, 2157, 2158, 2190, 2191, 2192, 2193, 

2194, 2211, 2212, 2259, 2330, 2341, 2358, 2368, 2372, 2373, 2374, 2379, 2380, 2382, 2396, 2397, 2405, 2412, 261/3 

obec Holedeč k.ú. Stránky pozemky parc.č. 869, 878, 884, 885 

obec Hřivice k.ú. Hřivice pozemky parc.č. 1188/12, 1188/13, 1188/14, 1188/19 

obec Hřivice k.ú. Touchovice pozemky parc.č. 177/32, 177/33, 177/34, 177/35, 177/36, 177/37, 177/38, 177/39, 177/40, 

208/56, 208/57, 208/58, 208/59, 209/22, 209/23, 209/24, 209/28, 209/29, 548/3, 549 

obec Lenešice k.ú. Lenešice pozemky parc.č. 2349/1, 2349/103, 2349/107, 2349/108, 2349/109, 2349/2, 2349/23, 

2349/24, 2349/25, 2349/26, 2349/27, 2349/28, 2349/29, 2349/3, 2349/30, 2349/31, 2349/32, 2349/33, 2349/34, 2349/35, 

2349/36, 2349/37, 2349/38, 2349/39, 2349/40, 2349/41, 2349/42, 2349/43, 2349/44, 2349/45, 2349/46, 2349/47, 2349/48, 

2349/49, 2349/50, 2349/51, 2349/52, 2349/53, 2349/54, 2349/55, 2349/56, 2349/57, 2349/58, 2349/59, 2349/60, 2349/61, 

2349/62, 2349/63, 2349/64, 2349/65, 2349/66, 2349/67, 2349/68, 2349/69, 2349/70, 2349/71, 2349/72, 2349/73, 2349/74, 

2349/75, 2349/76, 2349/77, 2349/78, 2349/79, 2349/80, 2349/81, 2349/82, 2349/83, 2349/84, 2349/85, 2349/86, 2349/87, 

2349/88, 2349/89, 2349/90, 2349/91, 2349/92, 2349/93, 2349/94, 2349/95, 2349/96, 2349/97, 2349/98, 2349/99, 

2633/100, 2633/101, 2633/102, 2633/103, 2633/104, 2633/105, 2633/106, 2633/107, 2633/108, 2633/109, 2633/110, 

2633/16, 2633/40, 2633/41, 2633/42, 2633/43, 2633/44, 2633/45, 2633/46, 2633/47, 2633/48, 2633/49, 2633/50, 2633/51, 

2633/52, 2633/53, 2633/54, 2633/55, 2633/56, 2633/57, 2633/58, 2633/59, 2633/60, 2633/61, 2633/62, 2633/63, 2633/64, 

2633/65, 2633/66, 2633/67, 2633/68, 2633/69, 2633/70, 2633/71, 2633/72, 2633/73, 2633/74, 2633/75, 2633/76, 2633/77, 



Č. J. MPO 638242/21/390-SÚ 
 

Stránka 2 z 10 

 

2633/78, 2633/79, 2633/80, 2633/81, 2633/82, 2633/83, 2633/84, 2633/85, 2633/86, 2633/87, 2633/88, 2633/89, 2633/90, 

2633/91, 2633/92, 2633/93, 2633/94, 2633/95, 2633/96, 2633/97, 2633/98,2 633/99, 4148/5, 4156/1 

obec Liběšice k.ú. Kluček pozemky parc.č. 1002, 1005, 1009, 1010/1, 1035/1, 1035/2, 1035/3, 1035/4, 1109/1, 1128/1, 

1128/3, 1128/4, 1150/1, 1151/1, 1151/2, 1152, 1153/1, 1166/3,  231, 232/1, 232/3, 268/1, 268/2, 268/23, 268/24, 268/25, 

270/1, 270/12, 270/6, 285/11, 285/3, 320/1, 344, 348, 349, 355, 357, 396/2, 459/3, 459/7, 472/4, 505, 517/1, 517/2, 521/2, 

521/28, 521/3, 929/2 

obec Liběšice k.ú. Liběšice u Žatce pozemky parc.č. 233/11, 233/43, 233/44, 233/45, 233/8, 358, 681, 691/1, 691/12, 

701/1, 723/1, 781/35, 781/6,1484/1, 1485/2, 1525/2, 

obec Liběšice k.ú. Líčkov pozemky parc.č. 1583/1, 1583/10, 1583/11, 1583/4, 1583/5, 1593, 1600/6, 1611, 1612, 1616/1, 

1672/1, 1672/10, 1672/11, 1672/5, 1672/6, 1751 

obec Lipno k.ú. Lipenec pozemky parc.č. 1487, 1528/2, 1528/23, 1528/28, 1556/12, 1556/30, 302/107, 302/109, 302/112, 

302/114, 302/115, 302/117, 302/118, 302/122, 302/124, 659/133, 659/134, 659/72, 659/73, 659/74, 659/75, 659/76, 

659/77, 659/81, 659/82, 659/83, 737/2, 750/1, 750/13, 750/15, 750/22, 750/23, 750/24, 750/26, 750/27, 750/28, 750/29, 

750/3, 750/30, 750/5, 758 

obec Lipno k.ú. Lipno pozemky parc.č. 585/63, 585/64, 585/65, 585/67, 585/68, 585/69, 585/70, 585/71, 585/72, 775/2, 

775/3, 776/3, 806/1, 806/2, 1268/18, 1268/19, 1268/6, 1304/33, 1304/35, 1304/36, 1304/50, 1304/51, 1304/52, 1304/55, 

1304/56, 1304/57, 1304/59, 1304/67, 1394/126, 1394/127, 1394/128, 1394/129, 1394/130, 1394/131, 1394/132, 

1394/133, 1394/134, 1394/135, 1394/140, 1446/45, 1446/46, 1446/48, 1446/73, 1446/74, 1446/76, 1446/80, 1446/81, 

1446/82, 1446/83, 1446/84, 1446/85, 1446/87, 1708/1, 1714/10, 1714/11, 1714/4, 1714/5, 1714/7, 1714/8, 1714/9, 

1772/1, 1773, 1779/1, 1796, 

obec Měcholupy k.ú. Měcholupy u Žatce pozemky parc.č. 1116, 1119, 1200, 1201, 1202, 1203, 1206, 1212, 1213, 1214, 

1215, 1216 

obec Měcholupy k.ú. Milošice pozemky parc.č. 122/4, 130/14, 130/15, 130/16, 195 

obec Nové Sedlo k.ú. Sedčice pozemky parc.č. 178/14, 178/45, 178/46, 178/47, 178/48, 178/58, 178/63, 178/72, 241/1, 

243/16, 243/5, 264/1, 309/10, 309/11, 309/8, 309/9, 315/1, 320, 325/2, 337/1, 337/10, 337/22, 337/24, 337/25, 337/26, 

337/27, 337/29, 337/3, 337/30, 337/6, 337/9, 354/4, 394, 401/1, 57/9  

obec Opočno k.ú. Opočno u Loun pozemky parc.č. 230/12, 230/16, 230/18, 230/20, 230/57, 230/65, 799/2, 803/11, 

803/12, 803/15, 803/17, 803/18, 803/19, 832/1, 833, 834/2 

obec Podbořany k.ú. Kněžice u Podbořan pozemky parc.č. 806, 810, 813, 827/1, 977, 979, 980, 981, 982, 983, 985, 1131, 

1144, 1178, 1184, 1186, 1197, 1219, 1241, 1242, 1243, 1244, 1251,  

obec Podbořany k.ú. Neprobylice u Kaštic pozemky parc.č. 415/25, 415/40, 519/1, 519/11, 519/20, 519/21, 519/24 

obec Postoloprty k.ú. Březno u Postoloprt pozemky parc.č. 1707/1, 1707/6, 1711, 1736, 1737/2, 1745/2, 1753/1, 1753/43, 

527/1, 527/24, 527/32, 527/33, 758/1, 804/7, 804/8, 831/10, 831/11, 831/12, 831/6, 831/8, 831/9, 832/27 

obec Postoloprty k.ú. Malnice pozemky parc.č. 359/12, 359/13,  359/14, 359/15, 359/16, 359/17, 359/19, 359/2, 359/21, 

359/26, 359/3, 359/30, 359/31, 359/35, 359/37, 359/38, 359/39, 359/4, 359/40, 359/5, 359/53, 359/54, 359/57, 359/58, 

359/6, 394, 468/18, 470/13, 470/14, 470/15, 505/10, 505/5, 505/9, 560/10, 560/4, 560/8, 560/9, 683/31, 683/37, 683/48, 

683/49, 683/50, 683/51, 683/52, 683/63, 988, 992, 1003, 

obec Postoloprty k.ú. Postoloprty pozemky parc.č. 1422/22, 1424/3, 1426/11, 1426/8, 1426/9, 1454, 1455/1, 1455/2, 

1455/3, 1455/4, 1455/5, 1455/6, 1455/7, 1456, 1481/1, 1481/11 

obec Tuchořice k.ú. Tuchořice pozemky parc.č. st. 214, 790/47, 811/3, 811/5, 811/6, 815/1, 815/2, 815/3, 839/111, 

839/129, 839/130, 839/135, 839/148, 839/153, 839/28, 839/29, 839/48, 839/49, 839/55, 839/84, 839/85, 867/23, 867/24, 

867/44, 875/5, 875/6, 986/22, 986/26, 988/12, 988/13, 988/14, 988/16, 988/17, 988/9, 991/1, 991/2, 993/2, 993/3, 994/3, 

995/14, 995/18, 1047/1, 1047/13, 1047/14, 1058, 1062/11, 1068/23, 1068/24, 1068/25, 1068/27, 1068/28, 1068/29, 

1068/36, 1068/37, 1068/38, 1068/39, 1068/44, 1068/45, 1122/1, 1157, 1163, 1175,  

obec Výškov k.ú. Výškov u Počerad pozemky parc.č. 969/3, 969/4, 972, 979/11, 979/8, 979/9, 980, 981/2, 981/3 

obec Žatec k.ú. Milčeves pozemky parc.č. 116, 121/1, 121/2, 121/3, 122/2, 122/3, 255, 259, 63/3, 63/4, 63/5, 63/7, 63/8, 

76/1, 76/3, 76/6, 96/1, 96/2 

obec Žatec k.ú. Radíčeves pozemky parc.č. 256/20, 256/21, 256/22, 256/23, 256/26, 256/27, 256/31, 259/4, 259/5, 331/12, 

331/6, 331/7, 399 

 



Č. J. MPO 638242/21/390-SÚ 
 

Stránka 3 z 10 

 

o jehož vydání požádala společnost ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská č. p. 774/2, Praha 10 - Michle, 

101 00 Praha 101, kterou na základě plné moci ze dne 21. 7. 2020 zastupuje ČEPS Invest, a.s., IČ 24670111, 

Elektrárenská č. p. 774/2, Praha 10 - Michle, 101 00 Praha 101 

v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí (společného povolení) před jeho vydáním ve lhůtě do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

Do podkladů pro rozhodnutí je možno nahlédnout na Ministerstvu průmyslu a obchodu, oddělení stavební úřad 

po předchozí telefonické domluvě (Ing. Kolačkovský tel. 224 852 107). 

 

Poučení: 

Účastníci řízení mají možnost se podle § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu 

vyhovuje a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 

totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo 

trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 

umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 

osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

  
 

 

Obdrží: 

účastník řízení podle § 94k, písm. a 

ČEPS Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd,  

sídlo: Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 

zastupující ČEPS, a.s., IDDS: aeccdqd 

sídlo: Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 

účastníci řízení podle § 94k, písm. b 

1. Město Podbořany, Mírová 615 Podbořany, 44101 Podbořany IDDS: fh4btis   

2. Město Postoloprty, Mírové náměstí 318 Postoloprty, 43942 Postoloprty IDDS: 2nsbuxb    

3. Město Žatec, náměstí Svobody 1 Žatec, 43801 Žatec IDDS: q7ebuu4    

4. Městys Měcholupy, Měcholupy č. p. 12, 43931 Měcholupy IDDS: frvbcub     

5. Obec Břvany, Dlouhá 41 Břvany, 44001 Břvany IDDS: 6a7bwm5     

6. Obec Čeradice, Čeradice č. p. 25, 43801 Čeradice IDDS: grhaqpp     

7. Obec Holedeč, Holedeč č. p. 30, 43801 Holedeč IDDS: eqsa7id    

8. Obec Hřivice, č.p. 24, 43965 Hřivice IDDS: wc9bd2v  

9. Obec Chbany, Chbany č. p. 19, 43157 Chbany IDDS: m2abutp     

10. Obec Lenešice, Knížete Václava 521 Lenešice, 43923 Lenešice IDDS: p6ebc7z    

11. Obec Liběšice, Liběšice č. p. 89, 43963 Liběšice IDDS: xcvarv8     

12. Obec Lipno, Lipno č. p. 14, 43801 Lipno IDDS: thja34k    



Č. J. MPO 638242/21/390-SÚ 
 

Stránka 4 z 10 

 

13. Obec Nové Sedlo, Farní 36 Nové Sedlo, 43801 Nové Sedlo IDDS: eyabpv3     

14. Obec Opočno, Opočno č. p. 62, 44001 Opočno IDDS: fb6bsbj     

15. Obec Rokle, Rokle č.p. 3, 43201 Kadaň IDDS: 93vburj 

16. Obec Tuchořice, Tuchořice č. p. 123, 43969 Tuchořice IDDS: mzkbawt     

Obec Výškov, Výškov 44, 440 01 Louny IDDS:  hfkaqsy  

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d – doručení veřejnou vyhláškou 

Anděl Zdeněk, Svatováclavská 338 Žatec, 43801 Žatec 

András Jan Ing., Smetanova 420 Lenešice, 43923 Lenešice 

Balvín Rudolf, Jaroslava Vrchlického 2365 Žatec, 43801 Žatec IDDS: h55epd 

Bartoš Jan Ing., Prosecká 843/99 Prosek, 19000 Praha 9 IDDS: vcmm9h5 

Bartoš Jan, Márova 2872/3 Stodůlky, 15500 Praha 5 IDDS: bvgm8qc 

Bartošová Hana, Márova 2872/3 Stodůlky, 15500 Praha 5 IDDS: np6nbse 

Bečvář Milan, Lesní 301, 54225 Janské Lázně IDDS: 6tc8zqr 

Bechynský Jiří, Liběšice č. p. 116, 43963 Liběšice 

Bechynský Vlastimil, Kostelní Bříza č. p. 59, 35601 Březová 

Belan Václav, Knížete Václava 30 Lenešice, 43923 Lenešice 

Belanová Jana, Knížete Václava 30 Lenešice, 43923 Lenešice 

Blumentrit Jiří, Přátelství 2509 Žatec, 43801 Žatec 

Blumentrit Karel Ing., Stavbařů 2668 Žatec, 43801 Žatec 

Böhmová Helena, Lipno č. p. 49, 43801 Lipno 

Borovský Jaroslav, Nezvalova 2610, 43801 Žatec 

Borovský Miroslav, Pionýrů 2437, 44001 Louny 

Brožek Emil Ing., Vyšehořovice č. p. 105, 25087 Vyšehořovice 

Brožková Hana Ing., Vyšehořovice č. p. 105, 25087 Vyšehořovice 

Cihlář Jan Ing., Tomanova 1812 Louny, 44001 Louny 

Cinegr Zdeněk Ing., Klučov č. p. 12, 28201 Klučov 

Cinegrová Miroslava, Družstevní 245 Libčice nad Vltavou, 25266 Libčice nad Vltavou 

Čáková Eva, Vrbenského 230 Lenešice, 43923 Lenešice 

Čechová Eva, Bílence č. p. 85, 43001 Bílence 

Černá Eva, Lesní 80 Holedeč, 43801 Holedeč 

Černovský Jaromír, Hřivice č. p. 96, 43965 Hřivice 

Černý Vlastimil, Lesní 80 Holedeč, 43801 Holedeč 

David Václav , Jimlín č. p. 197, 44001 Jimlín (nar.1951) 

David Václav, Jimlín č. p. 197, 44001 Jimlín (nar.1974) IDDS: iwbvrq6 

Davidová Ludmila, Jimlín č. p. 197, 44001 Jimlín 

Ditrichová Ludmila, Kpt. Nálepky 2244 Louny, 44001 Louny 

Dittrich Karel, Knížete Václava 50 Lenešice, 43923 Lenešice 

Dittrich Karel, Knížete Václava 56 Lenešice, 43923 Lenešice 

Dittrichová Anna, Knížete Václava 50 Lenešice, 43923 Lenešice 

Dlouhá Alena, U Hřiště 128 Holedeč, 43801 Holedeč IDDS: arqmjq3 

Dlouhý Rostislav, Svatopluka Čecha 1668 Žatec, 43801 Žatec 

Dobešová Daniela, Jungmannova 3007 Žatec, 43801 Žatec 

Dubová Marcela, Lipová 306/7 Všebořice, 40010 Ústí nad Labem 

Everettová Šárka, Březno č. p. 92, 44001 Postoloprty IDDS: 6qfttnz 

Filip Jaroslav, Radovesice č. p. 186, 41002 Radovesice 

Frélichová Ilga, Malnice 13, 44001 Postoloprty 

Fürstl Milan, Hřivice č. p. 180, 43965 Hřivice IDDS: jn9d4is 

Glaser Michal, Kocléřov č. p. 105, 54462 Vítězná 

Grunclová Irena, Liběšice č. p. 17, 43963 Liběšice 

Hajná Marie, č.p. 96, 43801 Lipno 

Hajný Vítězslav, č.p. 96, 43801 Lipno 

Hanzalová Evženie Ing., Sádecká 26 Holedeč, 43801 Holedeč IDDS: u9fwr63 

Hasil Jiří, Lidmovice č. p. 9, 38901 Skočice 

Hauzner Jiří Ing., Ostrov 2286 Žatec, 43801 Žatec 

Hauzner Miroslav, Jozefa Gabčíka 351 Trnová, 53009 Pardubice 

Havíř Václav, Liběšice č. p. 13, 43963 Liběšice 

Hejda Václav, Touchovice č. p. 119, 44001 Hřivice 

Hejl Vladimír Ing., Velká Bukovina č. p. 107, 40729 Velká Bukovina 

Helclová Michaela Ing., U Spravedlnosti 2712 Louny, 44001 Louny 

Heuler Vratislav, Okružní 81 Ústí nad Orlicí, 56201 Ústí nad Orlicí 

Hlaváčková Zdeňka, Liběšice č. p. 116, 43963 Liběšice 



Č. J. MPO 638242/21/390-SÚ 
 

Stránka 5 z 10 

 

Hodinová Michaela , U Hřbitova 56 Všeborovice, 36263 Dalovice 

Holubová Jitka Bc. DiS., Hřivčice č. p. 148, 44001 Peruc 

Horák Zdeněk, Saběnice č. p. 3, 43401 Havraň 

Hornová Lucie Ing., Družstevní 2550 Žatec, 43801 Žatec IDDS: mgvi7kx 

Hrabáková Jitka JUDr., Ve stráni 484/36 Štěrboholy, 10200 Praha 10 IDDS: 3nsxc7z 

Hřebejk Jan, Přelíc č. p. 14, 27305 Přelíc 

Chalupný Josef, Výškov č. p. 111, 44001 Výškov 

Chomát Miroslav, Bratří Čapků 2573 Žatec, 43801 Žatec 

Chomátová Anna Mgr., Radíčeves č. p. 7, 43801 Žatec 

Chrz Florian, Tuchořice č. p. 149, 43969 Tuchořice 

Chrz Jiří, Lipno č. p. 106, 43801 Lipno 

Ibl Zdeněk, Tuchořice č. p. 1, 43969 Tuchořice 

Jandejsková Hana, Na Cikorce 1860/33 Modřany, 14300 Praha 4 

Janouš Vlastislav, Hřivice č. p. 165, 43965 Hřivice 

Janovská Libuše, Lipno č. p. 144, 43801 Lipno 

Jaroš Robert, Pomořanská 475/8 Troja, 18100 Praha 8 

Jedlička Miroslav, Tuchořice č. p. 200, 43969 Tuchořice 

Jech Jakub, V zahradách 301 Všestary, 25163 Všestary IDDS: zb2592i 

Ježek Daniel, Janáčkovo nábřeží 84/9 Smíchov, 15000 Praha 5 

Jungwirth Karel Ing. DrSc., Chmelová 2816/13, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

Kadavý Ivo, Liběšice č. p. 5, 43963 Liběšice 

Kadavý Miroslav Ing., Slovenského národního povstání 2092 Louny, 44001 Louny IDDS: f2srysf 

Kadavý Pavel, Zeměšská 112 Líšťany, 44001 Líšťany 

Kantáriková Zinaida, Kluček č. p. 24, 43801 Liběšice 

Karas Stanislav, Hálkova 443 Žatec, 43801 Žatec 

Karasová Marie, Příkrá 1158 Žatec, 43801 Žatec 

Karasová Marie, Svatováclavská 1605 Žatec, 43801 Žatec 

Kelner Karel, Sádecká 139 Holedeč, 43801 Holedeč 

Klain Jan Ing., Školní 395 Zruč, 33008 Zruč-Senec 

Klain Martin Ing., Hřivice č. p. 31, 43965 Hřivice 

Klicpera Radek, náměstí Dr. Beneše 1919/23, 43001 Chomutov 

Klíč Michal, Vítězná 1569 Slaný, 27401 Slaný IDDS: 4urtc5y 

Kobzová Irena, Poláky č. p. 21, 43801 Chbany 

Kocina Jiří  DiS., Touchovice č. p. 21, 44001 Hřivice 

Kohut Alexandr, Kosmonautů 2274 Louny, 44001 Louny 

Kolouch Jindřich, Radíčeves č. p. 56, 43801 Žatec 

König Karol, Ladova 2539/24 Severní Terasa, 40011 Ústí nad Labem 

Konopásek Zdeněk , Olešná č. p. 60, 26901 Olešná 

Konopásková Jitka, Olešná č. p. 60, 26901 Olešná 

Köplová Lenka, Opočno č. p. 57, 44001 Opočno 

Köppl Miloš, Ovesná 927 Kadaň, 43201 Kadaň IDDS: gahy73y 

Kopřiva Otakar, Touchovice č. p. 26, 44001 Hřivice 

Kotapišová Pavlína, Draguš 467 Postoloprty, 43942 Postoloprty 

Koukalová Věra, Tuchořice č. p. 34, 43969 Tuchořice 

Koutecká Irena, Milčeves č. p. 33, 43801 Žatec 

Kovářová Marie, Strupčice č. p. 214, 43114 Strupčice 

Kudláček Josef, Potoční 873 Podbořany, 44101 Podbořany 

Kudláček Vladimír, Přátelství 2466 Žatec, 43801 Žatec 

Kudláčková Jana, Přátelství 2362 Žatec, 43801 Žatec 

Kulich Václav, Mírové náměstí 64 Postoloprty, 43942 Postoloprty 

Kutílek Josef MUDr., Na Dubech 77/68 Pouchov, 50341 Hradec Králové 

Ledvina Vladimír , Žižkovo náměstí 89 Žatec, 43801 Žatec 

Lehman Vlastimil, Mrsklesy č. p. 126, 78365 Mrsklesy 

Lindnerová Alena, Libočany 91, 439 75 Libočany 

Lorenc František Ing., Plošná 3319/1, Strašnice, 10000 Praha 10 IDDS: 4ms95zz 

Lorencová Štěpánka Ing., Pejevové 3127/9, Modřany, 14300 Praha 4 IDDS: dthx68r 

Lyerová Věra, Tuchořice č. p. 203, 43969 Tuchořice 

Machulda Stanislav, Měcholupy č. p. 149, 43931 Měcholupy 

Majerníková Zita, Žižkovo náměstí 89 Žatec, 43801 Žatec 

Malá Jana Ing. , Liběšice č. p. 7, 43963 Liběšice 

Mandátová Marcela, K Rovinám 1684, Švermov, 27309 Kladno 

Mandík Ladislav, Malostranské náměstí 265/6, Malá Strana, 11800 Praha 1 IDDS: bek55ft 

Matějka Zdeněk, Jakoubkova 176, 44001 Louny IDDS: cfmu39n 



Č. J. MPO 638242/21/390-SÚ 
 

Stránka 6 z 10 

 

Mencl Jaroslav, Sádecká 147 Holedeč, 43801 Holedeč 

Menclová Libuše Mgr., Sádecká 147 Holedeč, 43801 Holedeč 

Mildorf David, V Jámě 719 Horní Bříza, 33012 Horní Bříza 

Mildorf Václav , K Rybníčku 557 Horní Bříza, 33012 Horní Bříza 

Mlejnek Josef, Dubčany č. p. 40, 43801 Liběšice 

Mlejnek Marcel, Liběšice č. p. 93, 43963 Liběšice 

Moravec František, Revoluční 423 Postoloprty, 43942 Postoloprty 

Morávek Jindřich, Třebovská 447 Hylváty, 56203 Ústí nad Orlicí 

Mrázová Libuše, Palackého 2496 Louny, 44001 Louny IDDS: 5ssnrfd 

Myslivec Evžen, U Okálů 426 Dobroměřice, 44001 Dobroměřice 

Nekolná Dáša, Markvarec č. p. 17, 44001 Hřivice 

Nesvadba Zdeněk Ing., Politických vězňů 1227, 43801 Žatec 

Nová Dagmar, Tuchořice č. p. 186, 43969 Tuchořice 

Nováková Barbora, Svahová 4956, 43003 Chomutov IDDS: wzvwxk2 

Novohradská Rozalia, Mírová 537 Krásno, 35731 Krásno 

Novohradský Jiří, Riegerova 1070/40 Cheb, 35002 Cheb 

Oktábcová Hana, Alšova 575 Lenešice, 43923 Lenešice 

Pastýříková Milena, Senkov 13, 44001 Zbrašín 

Pelc Jiří, Hřivice č. p. 28, 43965 Hřivice 

Pelikán Miloš Ing. , K Uhříněvsi 116 Královice, 10400 Praha 10 IDDS: fc6rq6y 

Pelikán Radek Ing., Chvatěruby č. p. 239, 27801 Chvatěruby 

Petrlík Jindřich, Samota 103 Lenešice, 43923 Lenešice 

Petrus Ondřej, Jungmannova 1619 Louny, 44001 Louny 

Pirožková Anna Ing., Rafaela Ungara 1243 Žatec, 43801 Žatec 

Pišoft Václav Ing.,  Karola Šmidkeho 1797/2 Poruba, 70800 Ostrava 

Poděbradská Anna, Tuchořice č. p. 69, 43969 Tuchořice 

Polcar Arnošt, č.p. 29, 43801 Lipno 

Popelka Miroslav Ing., Větrná 664 Postoloprty, 43942 Postoloprty 

Potužák Jiří, Tuchořice č. p. 205, 43969 Tuchořice 

Pova Pavel, Husova 146 Lenešice, 43923 Lenešice 

Prokeš Vít Ing. MBA, Kostelec u Křížků č. p. 146, 25168 Kostelec u Křížků 

Rajter Jan, Moravěves č. p. 8, 43401 Havraň IDDS: fk3cnwx 

Rajterová Jana, Moravěves č. p. 8, 43401 Havraň 

Ruknerová Jitka, Dlouhá 387 Lenešice, 43923 Lenešice 

Růžička Zdeněk, Tuchořice 165, 439 69 Tuchořice 

Říhová Jaroslava, Parašutistů 2393, 44001 Louny 

Sáblová Vědunka, Sádecká 19 Holedeč, 43801 Holedeč 

Schleiss Jindřich, Pátek č. p. 104, 43908 Peruc 

Schönfeld Zdeněk, Příběnická 972/16 Žižkov, 13000 Praha 3 

Soukupová Anna, Kpt. Nálepky 2219 Louny, 44001 Louny 

Soukupová Romana, Naskové 1335/1j Košíře, 15000 Praha 5 IDDS: y8p2f3z 

Staňková Jitka MUDr., Hrusická 2512/6 Záběhlice, 14100 Praha 4 

Stárková Hana, Za Kačabkou 1460/10 Hostivař, 10200 Praha 10 

Suk Luděk, Na Poříčí 111 Lenešice, 43923 Lenešice 

Svobodová Stanislava Mgr., č.p. 308, 27704 Cítov 

Sysel Richard JUDr., Dědinská 897/17 Ruzyně, 16100 Praha 6 IDDS: 2wa3vcx 

Syslová Jarmila Mgr., Dědinská 897/17 Ruzyně, 16100 Praha 6 

Šiková Helena, Čeňka Zemana 2113 Louny, 44001 Louny 

Špička Zdeněk, č.p. 75, 43801 Lipno 

Špringar Zdeněk Ing., Šťovíková 343 Květnice, 25084 Květnice 

Šrámková Ludmila, Měcholupská 28 Holedeč, 43801 Holedeč 

Šťastná Kateřina MUDr., Vítězslava Nezvala 1514, 44001 Louny 

Šťastný Leoš , Radíčeves č. p. 6, 43801 Žatec 

Štěpán Luděk, Měcholupy č. p. 175, 43931 Měcholupy 

Šubert Miroslav, Touchovice č. p. 53, 44001 Hřivice 

Šůma Jaroslav, Tuchořice č. p. 58, 43969 Tuchořice IDDS: ysm8dey 

Šůmová Věra, Tuchořice č. p. 58, 43969 Tuchořice 

Švarc Michal, Hleďsebe 7, 27731 Lhotka 

Tulachová Helena, Sádecká 119 Holedeč, 43801 Holedeč 

Tulachová Jarmila, Bezděkov č. p. 108, 43801 Žatec 

Urbánek Václav, Na Podlesí 1441 Kadaň, 43201 Kadaň 

Vaníček Jan, Tuchořice č. p. 51, 43969 Tuchořice 

Vaňousek Jaroslav, Kluček č. p. 16, 43801 Liběšice 



Č. J. MPO 638242/21/390-SÚ 
 

Stránka 7 z 10 

 

Veverková Dana, Stavbařů 3144 Žatec, 43801 Žatec 

Volkmanová Lenka, Lipno č. p. 162, 43801 Lipno 

Vondráčková Marie, B. Němcové 271 Lenešice, 43923 Lenešice 

Wagnerová Jana, Svatopluka Čecha 2246, 43801 Žatec 

Winkler Ludvík MUDr., Žernovská 3089/22 Strašnice, 10000 Praha 10 

Zabloudil Karel Ing., Pionýrů 2435, 44001 Louny 

Zabloudilová Pavlína, Pionýrů 2435, 44001 Louny 

Záborcová Hana, Hřivice č. p. 13, 43965 Hřivice 

Záborec Jiří, Hřivice č. p. 13, 43965 Hřivice 

Zahnerová Jaroslava, Lipová 125 Břvany, 44001 Břvany 

Zelenka Milan, Domoušice č. p. 126, 43968 Domoušice 

Zelenka Zdeněk, Opočno č. p. 60, 44001 Opočno 

Zídková Lada, Žabokliky č. p. 35, 43801 Nové Sedlo 

Žák Josef, Dlouhá 133 Břvany, 44001 Břvany 

Žáková Miroslava, Dlouhá 133 Břvany, 44001 Břvany 

 

 

Novák Irena Maria, 8 Mendosa Avenue ,  CA 94116 San Francisco, Spojené státy americké 

Salzberger Helga , Haidelfingerstr. 4  St. Frammeringermoos,  Landau an der Isar 94405, Německo 

Novák Alexandr, Schanzenstrasse 78, 40549 Düsseldorf, Německo 

 

AGRO LIPNO, spol. s r.o., Lipno č. p. 153, 43801 Lipno IDDS: 68bu6bd 

AGROSPOL Březno spol. s r.o., J. Süssmilicha 2394 Louny, 44001 Louny IDDS: 97gjyjg 

ASPE, s.r.o., Radíčeves č. p. 40, 43801 Žatec IDDS: ej2t2cv 

BRNO DEVELOPMENT GROUP, s.r.o., Poděbradova 1163/12 Chomutov, 43001 Chomutov IDDS: x8hsutt 

CZ.INVEST, s.r.o., Lipno č. p. 153, 43801 Lipno IDDS: uwxtybx 

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha IDDS: seccdqd 

Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové IDDS: e8jcfsn 

Česká republika; Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219 Chomutov, 43003 Chomutov IDDS: 7ptt8gm 

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha 4 IDDS: zjq4rhz 

Česká republika; Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha 1 IDDS: uccchjm 

Česká republika; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha 3 IDDS: z49per3 

Česká republika; Státní statek Křivoklát v likvidaci, Křivoklát č. p. , 27023 Křivoklát IDDS: z5hwvqv 

Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 12800 Praha 2

 IDDS: 96vaa2e 

České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1 IDDS: 

e52cdsf 

EGER-Fruits s.r.o., Hořetice č. p. 2, 43801 Žiželice IDDS: zc725xt 

EKOCHOV CMN spol. s r.o., Poděbradova 1163/12 Chomutov, 43001 Chomutov IDDS: 88p297p 

EMIL BUREŠ HOPSERVIS s.r.o., Holedeč č. p. 14, 43801 Holedeč IDDS: f96uw8k 

EVERAGRO s.r.o., Lipno č. p. 153, 43801 Lipno IDDS: fzku6c7 

FARM LIBĚŠICE, s.r.o., Bílkova 865/11 Staré Město, 11000 Praha IDDS: zmnpyuu 

FARM NOVÉ SEDLO, s.r.o., Bílkova 865/11 Staré Město, 11000 Praha IDDS: vcx5t5x 

FARM POLÁKY, s.r.o., Ohradní 1394/61 Michle, 14000 Praha IDDS: yh35t6c 

Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14 Holešovice, 17000 Praha IDDS: fcx6dqk 

CHMEL - Vent spol. s r.o., Kněžice č. p. 18, 43801 Podbořany IDDS: 24mu2y8 

Chmelař, společnost s ručením omezeným, Deštnice č. p. 1, 43801 Deštnice IDDS: ygzvscn 

CHMELCOMPANY spol. s r.o., Jana Herbena 1653 Žatec, 43801 Žatec IDDS: h3jvsda 

KLK INEX s.r.o., Malé Krhovice č. p. 1, 43801 Chbany IDDS: dfifxee 

LMB s.r.o., Ludvíka Kuby 776 Kladno, 27201 Kladno IDDS: fw35vm3 

M + A + J   s.r.o., Sedčice č. p. 2, 43801 Nové Sedlo IDDS: 6duvj5f 

Megalith Engineering s.r.o., Maiselova 39/17 Josefov, 11000 Praha IDDS: 5byy2g6 

Město Podbořany, Mírová 615 Podbořany, 44101 Podbořany IDDS: fh4btis 

Město Postoloprty, Mírové náměstí 318 Postoloprty, 43942 Postoloprty IDDS: 2nsbuxb 

Město Žatec, náměstí Svobody 1 Žatec, 43801 Žatec IDDS: q7ebuu4 

Městys Měcholupy, Měcholupy č. p. 12, 43931 Měcholupy IDDS: frvbcub 

Obec Břvany, Dlouhá 41 Břvany, 44001 Břvany IDDS: 6a7bwm5 

Obec Čeradice, Čeradice č. p. 25, 43801 Čeradice IDDS: grhaqpp 

Obec Holedeč, Holedeč č. p. 30, 43801 Holedeč IDDS: eqsa7id 

Obec Chbany, Chbany č. p. 19, 43157 Chbany IDDS: m2abutp 

Obec Lenešice, Knížete Václava 521 Lenešice, 43923 Lenešice IDDS: p6ebc7z 

Obec Liběšice, Liběšice č. p. 89, 43963 Liběšice IDDS: xcvarv8 

Obec Lipno, Lipno č. p. 14, 43801 Lipno IDDS: thja34k 



Č. J. MPO 638242/21/390-SÚ 
 

Stránka 8 z 10 

 

Obec Nové Sedlo, Farní 36 Nové Sedlo, 43801 Nové Sedlo IDDS: eyabpv3 

Obec Opočno, Opočno č. p. 62, 44001 Opočno IDDS:  fb6bsbj 

Obec Tuchořice, Tuchořice č. p. 123, 43969 Tuchořice IDDS: mzkbawt 

P O L  -  A G R O  spol. s r.o., Poláky č. p. 9, 43801 Chbany IDDS: 9c5r3g9 

P&T Čeradice spol. s r.o., Čeradice č. p. 17, 43801 Čeradice IDDS: fs77h5e 

PENICUR, spol. s r.o., Pražská 314 Slaný, 27401 Slaný IDDS: zetst99 

PÍSKY - J. Elsnic spol. s r.o., Borovského 329 Postoloprty, 43942 Postoloprty IDDS: 82ite7h 

Rolnické družstvo Dobroměřice, Pražská 33 Dobroměřice, 44001 Dobroměřice IDDS: h2yx29s 

SANOSIL CZ s.r.o., Anny Letenské 1120/17 Vinohrady, 12000 Praha IDDS: r4zy4yt 

SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15 Nové Město, 11000 Praha IDDS: dmbgahn 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13 Pozorka, 41703 Dubí IDDS:6hevxje 

Stradlova s.r.o., Brandejsovo náměstí 1251/3 Suchdol, 16500 Praha IDDS: 46m9ypv 

T U F A , společnost s ručením omezeným, Tuchořice č. p. 5, 43969 Tuchořice IDDS: j7pstqb 

TILIO, spol. s r.o., Chbany č. p. 31, 43157 Chbany IDDS: ckkvxca 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48 Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem t9zbsva t9zbsva 

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86 Karlín, 18600 Praha IDDS: i4rm79c 

Zemědělské družstvo Hřivice, Hřivice č. p. 23, 43965 Hřivice IDDS: tzruytv 

 

Římskokatolická farnost Břvany, Břvany č. p. 1, 44001 Břvany  

Římskokatolická farnost Radíčeves, Hošťálkovo náměstí 133 Žatec, 43801 Žatec 

 

účastníci řízení podle § 94, písm. d) neznámého pobytu, neznámí – doručení veřejnou vyhláškou: 

Růžena Fialová, Opočno č. p. , Opočno  – pozemek 750/5 v k.ú. Lipenec  

Václav Husák, Hřivice č. p. ,  Hřivice – pozemek 1394/131 podíl ½  v k.ú. Lipno 

Božena Husáková, Hřivice č. p. ,  Hřivice  – pozemek 1394/131 podíl ½  v k.ú. Lipno 

Alžběta Šnajberková, Tuchořice č. p. ,  Tuchořice – pozemek 839/148 podíl 1/2 v k.ú. Tuchořice 

Marta Firbasová, Milčeves č. p. ,  Milčeves – pozemek 62/5 podíl ½ v k.ú. Milčeves 

Ing. Karel Firbas, Milčeves č. p. ,  Milčeves – pozemek 62/5 podíl ½ v k.ú. Milčeves 

Davidová Božena, č.p. 65, 43965 Hřivice – pozemek 1394/132 podíl ½  v k.ú. Lipno  

Neznámý vlastník, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá – pozemek 1356/15 v k.ú. Poláky  

 

Stanislavová Jana, Knížete Václava 30, 43923 Lenešice, 

Brunner Gerhard, č.p. 79, 43969 Tuchořice, 

Vurbs Petr, Mládežnická 2738, 43801 Žatec, 

Harvey Lenka, Mládežnická 2738, 43801 Žatec 

 

 

BRAWA, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14021 Praha IDDS: q4yvq63 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, IDDS: qa7425t 

CPI Reality, a.s., Vladislavova 1390/17, Nové Město, 11000 Praha 1 IDDS: x3vdhhk 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4 IDDS: wx6dkif 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, IDDS: 8qvdk3s 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín IDDS: v95uqfy 

ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, Michle, 14000 Praha 4, IDDS: mcexkwr 

ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4, IDDS: yqkcds6 

Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká hradební 39/61, 40021 Ústí nad Labem IDDS: qjfn2bj 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem IDDS: rdxzhzt 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha 1, IDDS: v93dkf5 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, IDDS: 5azegu5 

IMPULS-Leasing-AUSTRIA s.r.o., Dlouhá 733/29, Staré Město, 11000 Praha 1 IDDS: 8k8bs2p 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1 IDDS: 4ktes4w 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 IDDS: n6tetn3 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha 4 IDDS: 3kpd8nk 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 Praha 4 IDDS: 8ecyjt9 

Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary,Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary  IDDS: i2pac3f 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. armády 786/20,  16000 Praha 6 IDDS:

 9wuieau 

Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 30100 Plzeň IDDS: db8cgqz 

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 6 IDDS: iqmfrp8 

Sberbank CZ, a.s., V LIKVIDACI, U Trezorky 921/2 Jinonice, 15800 Praha IDDS: f94gyc6 

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, 41501 Teplice IDDS: 7egf9my 

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s., Riegerova 1083/18, 35002 Cheb IDDS: eun6n9h 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha 4 IDDS: ygwch5i 



Č. J. MPO 638242/21/390-SÚ 
 

Stránka 9 z 10 

 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4 IDDS: pmigtdu 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, 

IDDS: i48ae3q 

ČD -Telematika, a.s., Pod Táborem 369/8A, 190 00 Praha 9 IDDS: 

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 IDDS: 

ČEZ Telco Pro Services, s. r. o., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 IDDS: id6pgkc 

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 IDDS: zbsdk9i 

Elektrárna Počerady, a.s. V.Řezáče 315, Most IDDS: gzrchhd 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.  Přítkovská 1689, 415 01 Teplice IDDS: f7rf9ns 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IDDS: 29acihr 

 

GALASOL HOLDINGS LIMITED, Agiou Pavlou&Kadmou 2, Wisdom Tower, 3 rd floor, 1105 Nicosia, Kypr 

 

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d) neznámého pobytu, neznámí – doručení veřejnou vyhláškou: 

Bosák Josef, č. p. 31, Postoupky, 767 01 Kroměříž (790107) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Bosáková Františka, č. p. 31, Postoupky, 767 01 Kroměříž (910908) – pozemky 1824/14 podíl 1/55, 1821/20 podíl 1/46 

v k.ú.Chropyně 

Fuks Josef, č. p. 153, 767 01 Bezměrov -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně  

Chytilová Anna, č. p. 82, 768 11 Kyselovice - pozemek 649 v k.ú.Kyselovice podíl 1/2  

Kolařík František, č. p. 26, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55  

Kolařík Jan, č. p. 56, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Kolaříková Anežka, č. p. 26, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55  

Kolaříková Filomena, č. p. 56, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Kuzník Antonín, Na střelnici 279/34, Lazce, 779 00 Olomouc (080423) – pozemky 1821/10, 1821/11, 1821/12 v 

k.ú.Chropyně podíl 1/8 

Maník Alois, č. p. 88, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 17/2200 

Mlčoch Jaroslav, č. p. 37, 767 01 Bezměrov  (980324) -  pozemek 1821/20 podíl 1/92 v k.ú.Chropyně  

Mlčoch Josef, č. p. 7, Postoupky, 767 01 Kroměříž (940210) -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně  

Mlčochová Anastazie, č. p. 42, Plešovec, 768 11 Chropyně (915819/448) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 2/55 

Mlčochová Josefa, č. p. 115, 767 01 Bezměrov (970313) -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně,   

Navrátil Josef, č. p. 79, Postoupky, 767 01 Kroměříž (981018) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/110 

Navrátilová Františka, č. p. 57, Plešovec, 768 11 Chropyně (755221/411) – pozemek 1697/33 v k.ú.Chropyně  

Navrátilová Marie, č. p. 79, Postoupky, 767 01 Kroměříž (080820) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/110 

Otáhal Antonín, č. p. 56, Plešovec, 768 11 Chropyně  – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Otáhalová Marie, č. p. 56, Plešovec, 76811 Chropyně (990425) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Otáhalová Marie, Fučíkova 56, 768 32 Zborovice – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Podešva Vincenc, č. p. 101, 767 01 Bezměrov  -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně   

Podešvová Anna, č. p. 101, 767 01 Bezměrov -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně   

Příhodová Marie, č. p. 143, 785 01 Mladějovice (065110/417) pozemky 1821/10, 1821/12 v k.ú.Chropyně podíl 1/8 

Rybenská Anežka, č. p. 93, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55  

Rybenský Antonín, č. p. 93, Postoupky, 767 01 Kroměříž (780528) – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

Slačík Florian, č. p. 53, 767 01 Bezměrov  -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně    

Slačíková Anežka, č. p. 53, 767 01 Bezměrov  -  pozemek 1821/20 podíl 1/46 v k.ú.Chropyně   

Topičová Marie, Zelená 743/2, Bubeneč, 160 00 Praha 6 (900604) - pozemek 824 v k.ú.Kyselovice 

Vávrová Anežka, č. p. 122, Postoupky, 767 01 Kroměříž – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55  

Vymětal František, č. p. 17, Plešovec, 768 11 Chropyně – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55  

Vymětal Leonard, č. p. 3, Plešovec, 768 11 Chropyně – pozemek 1824/14 v k.ú.Chropyně podíl 1/55 

DRUŽSTVO CHOVATELŮ PLEMENNÝCH BÝKŮ PLEŠOVEC, obec Chropyně – pozemky 1824/14 podíl 1/55, 

1821/20 podíl 2/46 v k.ú.Chropyně 

  

účastníci řízení podle § 94k, písm. e): doručení veřejnou vyhláškou: 

kat. území Březno u Postoloprt pozemky parc.č. 804/10, 804/9, 831/13, 832/26 

kat. území Holedeč pozemky parc.č. 2039, 2099, 2258, 2260, 2293 

kat. území Sedčice pozemky parc.č.178/30, 178/31, 241/7, 309/12, 309/13, 309/33, 319/1, 319/2, 337/31 

kat. území Lenešice pozemky parc.č. 2349/100, 2349/104, 2349/105 

kat. území Touchovice pozemky parc.č. 177/41, 208/55 

kat. území Břvany pozemky parc.č. 695, 707/2, 707/4, 708/2, 1480, 1483, 1487, 

kat. území Kluček pozemky parc.č. 230/1, 270/2, 358/2, 504/1, 504/2, 521/6, 929/13, 929/17, 1001, 1006, 1010/2, 

kat. území Neprobylice u Kaštic pozemky parc.č. 415/23, 591/1, 610/3 



Č. J. MPO 638242/21/390-SÚ 
 

Stránka 10 z 10 

 

kat. území Líčkov pozemky parc.č. 1583/2, 1600/3, 1600/5, 1600/7, 1604/1, 1604/2, 1672/7 

kat. území Postoloprty pozemky parc.č. 1426/1, 1426/10, 1481/12 

kat. území Přeskaky pozemek parc.č. 190/25 

kat. území Stránky pozemek parc.č. 886 

kat. území Opočno u Loun pozemky parc.č. 230/19, 230/56 

kat. území Lipenec pozemky parc.č. 302/116, 302/9, 659/69, 750/14 

kat. území Výškov u Počerad pozemky parc.č. 969/7, 979/3 

kat. území Radíčeves pozemky parc.č. 256/34, 256/36, 331/3, 331/5, 400 

kat. území Milčeves pozemky parc.č. 63/2, 63/6, 96/3, 108/3, 119/1, 

kat. území Poláky pozemky parc.č. 71/2, 108/3, 140/1, 175, 227/1,  

kat. území Malnice pozemky parc.č. 359/10, 359/41, 359/51, 505/11, 505/16, 560/11, 683/29, 683/30, 683/32, 683/34, 

683/53, 683/62, 683/71 

kat.území Tuchořice pozemky parc.č. 183, 790/130, 790/4, 790/41, 811/1, 839/56, 867/21, 867/31, 875/3, 875/7, 986/10, 

986/16, 986/17, 986/9, 987, 988/27, 988/30, 992/1, 992/2, 995/2, 1047/12, 1054, 1061/4, 1068/30, 

kat. území Liběšice u Žatce pozemky parc.č. 691/4,701/21,723/2 

kat. území Lipno pozemky parc.č. 585/52, 585/62, 585/66, 585/73, 585/74, 585/75, 585/76, 585/77, 775/1, 776/2, 805/1, 

805/2, 805/3, 1304/34, 1304/37, 1304/38, 1304/39, 1304/53, 1304/58, 1394/136, 1708/5, 

kat. území Kličín pozemky parc.č. 1, 95/7 

kat. území Rokle pozemek parc.č. 900/4 

kat. území Kněžice u Podbořan pozemky parc.č. 809, 1105, 1106 

 

 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

Městský úřad Podbořany, k zveřejnění na úřední desce,Mírová 615 Podbořany, 44101 Podbořany IDDS: fh4btis  

Městský úřad Postoloprty, k zveřejnění na úřední desce,Mírové náměstí 318 Postoloprty, 43942 Postoloprty IDDS: 

2nsbuxb  

Městský úřad Žatec, k zveřejnění na úřední desce,náměstí Svobody 1 Žatec, 43801 Žatec IDDS: q7ebuu4  

Úřad městyse Měcholupy, k zveřejnění na úřední desce, Měcholupy č. p. 12, 43931 Měcholupy IDDS: frvbcub  

Obecní úřad Břvany, k zveřejnění na úřední desce, Dlouhá 41 Břvany, 44001 Břvany IDDS: 6a7bwm5   

Obecní úřad Čeradice, k zveřejnění na úřední desce, Čeradice č. p. 25, 43801 Čeradice IDDS: grhaqpp   

Obecní úřad Holedeč, k zveřejnění na úřední desce, Holedeč č. p. 30, 43801 Holedeč IDDS: eqsa7id   

Obecní úřad Hřivice, k zveřejnění na úřední desce, č.p. 24, 43965 Hřivice IDDS: wc9bd2v  

Obecní úřad Chbany, k zveřejnění na úřední desce, Chbany č. p. 19, 43157 Chbany IDDS: m2abutp   

Obecní úřad Lenešice, k zveřejnění na úřední desce, Knížete Václava 521 Lenešice, 43923 Lenešice IDDS: p6ebc7z 

Obecní úřad Liběšice, k zveřejnění na úřední desce, Liběšice č. p. 89, 43963 Liběšice IDDS: xcvarv8   

Obecní úřad Lipno, k zveřejnění na úřední desce, Lipno č. p. 14, 43801 Lipno IDDS: thja34k    

Obecní úřad Nové Sedlo, k zveřejnění na úřední desce, Farní 36 Nové Sedlo, 43801 Nové Sedlo IDDS: eyabpv3  

Obecní úřad Opočno, k zveřejnění na úřední desce, Opočno č. p. 62, 44001 Opočno IDDS: fb6bsbj   

Obecní úřad Rokle, k zveřejnění na úřední desce, Rokle č.p. 3, 43201 Kadaň IDDS: 93vburj 

Obecní úřad Tuchořice, k zveřejnění na úřední desce, Tuchořice č. p. 123, 43969 Tuchořice IDDS: mzkbawt  

Obecní úřad Výškov, k zveřejnění na úřední desce, Výškov 44, 440 01 Louny IDDS:  hfkaqsy  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:   

 

 

 

 

 

 

Podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 

 

 


		2022-09-12T17:08:36+0000




